
QUOTE 210.242,84

QUOTE SOCIALI COMUNI REGOLARI 104.063,71

QUOTA ANCI NAZIONALE 106.179,13

QUOTE STRAORDINARIE 0,00

QUOTA COMUNI MOROSI 0,00

CONTRIBUTI E RACCOLTE PER PROGETTI 215.872,02

DIRITTO DI ESSERE IN UMBRIA 6.000,00

FORMARE PER INTEGRARE 33.029,77

PUZZLE PREFETTURA 51.842,25

CONTRIBUTO REGIONE PROT. CIVILE 100.000,00

25.000,00

ATTIVITA' VARIE 500,00

INTERESSI ATTIVI 500,00

TOTALE RICAVI 426.614,86

BILANCIO DI PREVISIONE RICAVI 2017 

FEDERSANITA'



218.000,00

170.000,00

30.000,00

1.300,00

RIMBORSI/SPESE VARIE PERS. 1.600,00

1.500,00

COSTI PER LA SICUREZZA 600,00

13.000,00

35.500,00

COMP.PROF DI LAVORI AUTONOMO 14.000,00

COMPENSI A TERZI / COMP.COLL. PROG. 17.000,00

RIMBORSI E TRASF. A COLLAB.A PROG. 2.000,00

2.500,00

2.000,00

SPESE BANCARIE 2.000,00

1.000,00 1.000,00

27.000,00

QUOTE SOCIALI VS.CONFEDERAZIONE 27.000,00

ALTRI COSTI 141.114,86

55.000,00

2.500,00

60.000,00

1.500,00

2.000,00

1.800,00

2.500,00

500,00

1.500,00

1.500,00

314,86

2.000,00

2.000,00

1.000,00

2.000,00

5.000,00

BENI STRUMENTALI 2.000,00

2.000,00

426.614,86

0,00

COSTI DEL PERSONALE

STIPENDI E SALARI

CONTR.INPS DIP.

CONTR.INAIL

RIMBORSI AMMINISTRATORI

ACC.TO TFR

COMPENSI A TERZI ED ONERI

RIMBORSI ORGANI DIRETTIVI

STAMPATI /LIBRI E LOCANDINE

ONERI BANCARI

ASSICURAZIONE 

COSTO PER PARTNER PER REAL. PROGETTI

CAMPAGNE PROMOZIONALI EVENTI 

CONTRIBUTO ANCI PROCIV 

MATERIALE PUBBLICITARIO

ATTREZZATURA 

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

BILANCIO DI PREVISIONE COSTI 2017 

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI

CANONI DI ASSISTENZA

SANZIONI 

COSTI VARI PER SERVIZIO CIVILE 

TRASLOCO

ACQUISTO LIBRI E GIORNALI

CANCELLERIA

SPESE POSTALI E VALORI BOLLATI

SPESE DI RAPPRESENTANZA

IMPOSTE E TASSE

SPESE VARIE





ENTRATE USCITE AVANZO

208.197,07

168.259,12

39.937,95

164.647,60

50.492,65

53.454,95

60.700,00

424.014,86

104.063,71

104.079,13

6.000,00

33.029,77

51.842,25

100.000,00

25.000,00

-38.826,99

-4.570,11

-17.234,96

-436,15

-16.585,77

-218.000,00 -426.114,86

-35.500,00

-1.000,00

-1.500,00

-27.000,00

-141.114,86

-2.000,00

796.859,53 -464.941,85 331.917,68

FEDERSANITA'

CREDITO ANCI NAZ. MOROSI

CREDITI QUOTE ASS.VE MOROSI

CREDITI DIVERSI

QUOTE COMUNI 2017

DIRITTO DI ESSERE IN UMBRIA 

QUOTA  ANCI NAZIONALE 

RENDICONTO FINANZIARIO 2017

AVANZO FINANZIARIO ANNI PRECEDENTI

BANCHE C/C

BANCA ETICA  FONDO COMUNE

RESIDUO DI CASSA

ALTRI COSTI

ACQUISTO BENI STRUMENTALI

STIPENDI E SALARI

ASSICURAZIONI

ONERI BANCARI

QUOTE SOCIALI 

COMPENSI A TERZI ED ONERI

DEBITI V/FORNITORI

DEBITI V/ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI TRIBUTARI

FORMARE PER INTEGRARE 

CONTRIBUTO REGIONE PROT. CIVILE 

PUZZLE PREFETTURA 

DEBITI V/DIPENDENTI


