

BILANCIO DI PREVISIONE RICAVI 2017

QUOTE						210.242,84
	QUOTE SOCIALI COMUNI REGOLARI			104.063,	71	,
	QUOTA ANCI NAZION	VALE		106.179,	13	
OUGTE STRAORDINADIE	Т				<u> </u>	0.00
QUOTE STRAORDINARIE	QUOTA COMUNI MO	ROSI		0,	00	0,00
CONTRIBUTI E RACCOLT	E PER PROGETTI					215.872,02
	DIRITTO DI ESSERE IN UMBRIA		6.000,	00		
	FORMARE PER INTEGRARE			33.029,	77	
	PUZZLE PREFETTUF	RA		51.842,	25	
	CONTRIBUTO REGIONE PROT. CIVILE		100.000,	00		
FEDERSANITA'		25.000,	00			
ATTIVITA' VARIE	T					500,00
	INTERESSI ATTIVI			500,	00	•
TOTALE RICAVI	7					426.614,86



0,00

BILANCIO DI PREVISIONE COSTI 2017

TOTALE A PAREGGIO

COSTI DEL PERSONALE			218.000,00
	STIPENDI E SALARI	170.000,00	
CONTR.INPS DIP.		30.000,00	
	CONTR.INAIL		
	RIMBORSI/SPESE VARIE PERS.	1.600,00	
	RIMBORSI AMMINISTRATORI	1.500,00	
	COSTI PER LA SICUREZZA	600,00	
	ACC.TO TFR		
COMPENSI A TERZI ED ONERI			35.500,00
	COMP.PROF DI LAVORI AUTONOMO	14.000,00	,
	COMPENSI A TERZI / COMP.COLL. PROG.	17.000,00	
	RIMBORSI E TRASF. A COLLAB.A PROG.	2.000,00	
	RIMBORSI ORGANI DIRETTIVI	2.500,00	
ONERI BANCARI			2.000,00
5.127 d 27 d 707 d d	SPESE BANCARIE	2.000,00	2.000,00
ASSICURAZIONE	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1.000,00	1.000,00
ACCIOCITAZIONE	<u> </u>	1.000,00	1.000,00
QUOTE SOCIALI VS.CONFEDER	DATIONE	27 000 00	27.000,00
QUOTE SOCIALI VS.CONFEDER	GAZIONE	27.000,00	
ALTRI COSTI			141.114,86
ALTRI OCCIT	COSTO PER PARTNER PER REAL. PROGETTI	55.000,00	141.114,00
	CAMPAGNE PROMOZIONALI EVENTI	2.500,00	
	CONTRIBUTO ANCI PROCIV	60.000,00	
	MATERIALE PUBBLICITARIO	1.500,00	
	STAMPATI /LIBRI E LOCANDINE	2.000,00	
	ACQUISTO LIBRI E GIORNALI	1.800,00	
	CANCELLERIA	2.500,00	
	SPESE POSTALI E VALORI BOLLATI	500,00	
	SPESE DI RAPPRESENTANZA	1.500,00	
	IMPOSTE E TASSE	1.500,00	
	SPESE VARIE	314,86	
	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	2.000,00	
	CANONI DI ASSISTENZA	2.000,00	
	SANZIONI	1.000,00	
	COSTI VARI PER SERVIZIO CIVILE	2.000,00	
	TRASLOCO	5.000,00	
BENI STRUMENTALI			2.000,00
	ATTREZZATURA	2.000,00	•
TOTALE COSTI	٦		426.614,86
			,





RENDICONTO FINANZIARIO 2017

		<u>u</u>		
		ENTRATE	USCITE	AVANZO
AVANZO FINANZIARIO ANNI PRECEDENTI		208.197,07		
BANCHE C/C	168.259,12			
BANCA ETICA FONDO COMUNE	39.937,95			
		164.647,60		
CREDITO ANCI NAZ. MOROSI	50.492,65			
CREDITI QUOTE ASS.VE MOROSI	53.454,95			
CREDITI DIVERSI	60.700,00			
		424.014,86		
QUOTE COMUNI 2017	104.063,71			
QUOTA ANCI NAZIONALE	104.079,13			
DIRITTO DI ESSERE IN UMBRIA	6.000,00			
FORMARE PER INTEGRARE	33.029,77			
PUZZLE PREFETTURA	51.842,25			
CONTRIBUTO REGIONE PROT. CIVILE	100.000,00			
FEDERSANITA'	25.000,00			
			-38.826,99	
DEBITI V/FORNITORI	-4.570,11			
DEBITI V/ENTI PREVIDENZIALI	-17.234,96			
DEBITI TRIBUTARI	-436,15			
DEBITI V/DIPENDENTI	-16.585,77			
STIPENDI E SALARI	-218.000,00		-426.114,86	
COMPENSI A TERZI ED ONERI	-35.500,00			
ASSICURAZIONI	-1.000,00			
ONERI BANCARI	-1.500,00			
QUOTE SOCIALI	-27.000,00			
ALTRI COSTI	-141.114,86			
ACQUISTO BENI STRUMENTALI	-2.000,00			
RESIDUO DI CASSA		796.859,53	-464.941,85	331.917,68